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1. Kysymys: Jos olen oikein ymmärtänyt, ensi vuonna maksatus perustuu 
toteumakustannuksiin ja tänä vuonna pitäisi jo kerätä kohtuu tarkkaa toteumatietoa 
mm. siivoustyöhön käytetystä työajasta. Haluaisin kuulla, kuinka toteumatietoa tulee 
ensi vuonna raportoida, sillä järjestelmät työajan kohdennettuun seurantaan yms. 
raportointiin pitää jo tänä vuonna toteuttaa ja ottaa käyttöön. 
 
Vastaus: Suunnitteilla on jätelain muutos siitä, että kustannusten korvaaminen 
perustuisi jatkossa vuodesta 2026 alkaen syntyvien kustannusten osalta YM:n 
määrittämään asukaskohtaiseen euromääräiseen yksikkökustannukseen. Se 
tarkoittaisi, että kunnan ei vuoden 2027 raportoinnissa tarvitsisi enää raportoida 
kustannuksiansa ELYn järjestelmään, vaan vain maksatustiedot. Nyt kunnan tulee vielä 
ilmoittaa ELYn järjestelmään tänä vuonna 2025 vuotta 2024 koskevat ja ensi vuonna 
2026 vuotta 2025 koskevat tiedot. Kustannukset jätteen keräyksestä jäteastioihin ja 
roskien siivoamisesta maasta tulee arvioida mahdollisimman tarkkaan, mutta 
maksatus ei perustu em. lukuihin. Sen sijaan tupakkaroska-astioiden asianmukaiset 
hankinta- ja käyttökulut sekä tupakkaroskaamisen ehkäisyn neuvontakulut korvataan 
täysimääräisesti, joten niiden syntyminen on tarvittaessa voitava osoittaa kuitein ja 
laskelmin.  
 

2. Kysymys: Julkisten kiinteistöjen piha-alueiden (esim. koulut, päiväkodit, kirjastot) 
siivousta tehdään yleiseen kiinteistönhoidon mitoitukseen perustuen eli siihen 
paljonko pinta-ala perusteisesti menee aikaa kunkin kohteen puhtaanapitoon. 
Puhtaanapidolle on määritetty sopimusperusteinen tuntihinta. Riittääkö näin tehty 
laskelma (esim. excel-yhteenveto) tarvittaessa todentamaan kunnalle aiheutuneet 
kustannukset? 
 
Vastaus: Laskelmiin on hyvä sisällyttää perusteltu arvio siitä, kuinka suuri osa 
puhtaanapidosta on kulunut roska-astioiden tyhjentämiseen ja kuinka suuri osa 
maasta siivottavien roskien keräykseen ja mahdollisesti muihin urakkaan kuuluviin 
toimiin.  
 

3. Kysymys: Tuleeko lisätä tumppiroskiksia kaupunkeihin vielä tämän vuoden jälkeen? 
Vähintään 1/300 asukasta kun on saavutettu... 
 
Vastaus: 1/300 on lain edellyttämä määrä eivätkä tupakkatuottajat ole velvollisia 
korvaamaan täysimääräisesti ylimääräistä astiainfraa. 
 



4. Millä tarkkuudella todennetaan tupakkaroskisten huollosta ja korjauksista syntyneet 
kustannukset. Työn tekevät kunnossapitourakoitsijat, jotka laskuttavat työn 
kaupungilta. Liitetäänkö hakemukseen kopiot jokaisesta laskusta? 
Vastaus: Hakemukseen ei tule liittää kopiota laskuista, vaan siihen ilmoitetaan 
kokonaissummat ja tekstilaatikkoon selite. Kuitit ja muut perustellut laskelmat tulee 
säilyttää kunnassa ja toimittaa vain pyydettäessä Pirkanmaan ELY-keskukseen.  
 

5. Kysymys: Saatiinko jossain kunnassa SUP-siivouskustannuksia jo maksatukseen viime 
vuonna? 

6. Kysymys: Kuinka paljon on kaupungit hakeneet/saaneet avustusta 2023? 
 
Vastaus: Ensimmäinen maksatus koskien vuoden 2023 korvauksia on tehty keväällä 
2025. Korvauksia hakeneita kuntia oli 94 kpl eli noin kolmasosa Manner-Suomen 
kunnista ja hakeneet kattoivat Suomen asukasluvusta noin 3,4 miljoonaa. Korvaus oli 
1,81 e/ kunnan asukas + mahdolliset tupakkaroskisten hankintakulut ja neuvontakulut. 
Korvauksia maksettiin 6,3 miljoonaa euroa. Mikäli kaikki kunnat olisivat hakeneet, olisi 
kokonaiskorvaussumma ollut noin 3,9 miljoonaa euroa maksettua suurempi. 
 

7. Saako webinaarista tallenteen?  
 
Vastaus: Ei valitettavasti saa. 

 


